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fotograafi at ja suundus seejärel Londonisse, kus 
tema klientideks on muu hulgas maailma suu-
rimad ajalehed ja -kirjad. 2006. aastal sai Weber 
Hasselblad Masteri nimeline preemia, mis on 
omataoliste seas vaieldamatult üks prestiižse-
maid. Weberi fotod on ehtinud galeriisid Londo-
nis, Milanos, New Yorgis. Kõik tema Goodwoo-
dil pildistatud fotod avaldati ühes kogumikus 
Goodwood Revival (Skira, umbes 49 eurot) ning 
selle kunstiline toimetaja oli Roberto Da Pozzo 
stuudiost R.d.P. Weber on pildistanud ka selli-
seid automaailmastaare nagu Sir Stirling Moss, 
John Surtees, Sir Jackie Stewart (teise nimega 
Flying Scot ehk lendav hollandlane), kes 50 
aastat tagasi katsetas vormel 3 just Goodwoo-
dil. Nimekirja kuulub ka Pink Floydi trummar 
Nick Mason, kes on juhuslikult vintage-autode 
kollektsionäär. 

Lisaks sellele, mis maal toimub, on õhus 
oma võite taga ajamas tumedate sõja-aasta-
te peategelased Spitfire’id, P51 Mustangid, 
Messer schmitt BF109. Loomulikult on vaja ka 
jätkusuutlikkust, mistõttu peeti seekordsel Goo-
dwoodil maha ka oksjon, mille korraldasin Bon-
hamsi spetsialistid. Rekordilise hinnaga müüdi 
maha 1930. aasta OM 665 SS MM Superba (1 
577 000 eurot) ning sama aastakäigu Lagonda 
LG45R (1 971 000 eurot). Uli täpsustab, et need, 
kes tulevad oma väärtuslike autodega rajale, ei 
tule sinna mitte end ega oma vara näitama, vaid 
võitma – see on kogu ürituse ainuke eesmärk. 
“Seetõttu peavad ka autod olema endiselt tipp-
vormis, et tunnine võidusõit veatult läbi teha 
– vaja on mehaanikuid, vahel ka varupiloote. 
Tegu on vaieldamatult ühe kalli hobiga,” võtab 
Uli võistluse kokku. Kõige tähtsamad külalised 
kutsutakse kohale krahvi poolt isiklikult ning 
nendele järgneb pärast võidusõitu ka eksklu-
siivne kostüümiball, mis ei lõppe kindlasti enne 
keskööd. Teine VIP-tsoon on aga vana lennu-
jaama kontrolltorn, kust on vaieldamatult parim 
vaade tervetele valdustele. 

Lisaks raamatu ostmisele saavad huvilised 
tellida piiratud koguses saadaolevaid fotosid Uli 
Weberi kodulehelt.   

www.uliweber-artprints.com;  goodwood.com

Ülevalt: 1966. aasta Kazcor BMW R50; Austin J40s, 
pisikeste pedaalitavate autode võistlus; Ferrari 250 GT SWB 
Berlinetta 1960 (kollane) koos AC Cobra 1963 (sinine), Aston 

Martin 212 DP 1961 (roheline) ja Ferrari 250 LM 1964-ga 
(roosa). 
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